
Resultat Coupe de Helsingborg den 9-10 febr 2008

Seniorer, damer och herrar
1  ROTH KRONVALL   Martin   SWE   GFK 
2  MAKROPOULOS   Christos   SWE   KFK 
3  BRÄNNSTRÖM   Gustaf   SWE   KF99 
3  HEDENSKOG   Filip   SWE   ÄFK 
5  LUNDEGARD   Martin   SWE   GFK 
6  MAGNUSSON   Mattias   SWE   GFK 
7  KLAR   Carin   SWE   FKC 
8  DYBERG   Martin   SWE   ARA 
9  FLYBORG   Edward   SWE   ÄFK 
10  PLEIJEL   Erik   SWE   ÄFK 
11  DORDEVIC   Denis   SWE   ARA 
12  DORDEVIC   Larisa   SWE   ARA 
13  LUNDEGARD   Henrik   SWE   GFK 
14  BÅNG   Johan   SWE   FKC 
15  BRÄNNSTRÖM   Elin   SWE   KF99 
16  SÖDERKVIST   Britta   SWE   LFK 
17  LINDGREN   Karl   SWE   LFK 

Juniorerer, damer och herrar
1  WEINBERGER  Oskar  SWE   ÄFK 
2  KLAR  Carin  SWE   FKC 
3  BRÄNNSTRÖM   Gustaf  SWE   KF99 
3  ISAKSON  Erik  SWE   MF19 
5  FLYBORG  Edward  SWE   ÄFK 
6  BÅNG  Johan  SWE   FKC 
7  JOHANSSON  Viktor  SWE   FKC 
8  FLYBORG  Ludwig  SWE   ÄFK 
9  DORDEVIC   Denis   SWE   ARA 
10  HAGLUND  Andreas  SWE   KFK 
11  BRORSSON  Felix  SWE  LUGI FF
12  DORDEVIC   Larisa   SWE   ARA 
13  SIGNÄS  Magdalena  SWE   MF19 
14  BRÄNNSTRÖM   Elin  SWE   KF99 
15  SÖDERKVIST  Britta  SWE   LFK 
16  BERNHARD Sabina  SWE   LFK 
17  LINDGREN  Karl  SWE   LFK 
17  SVENSSON  Matilda  SWE   FKC 

Kadetter, damer
1  DORDEVIC   Larisa   SWE   ARA 
2  MITROVIC   Lana   SWE   MF19 
3  SIGNÄS   Magdalena   SWE   MF19 
3  SVENSSON   Matilda   SWE   FKC 
5  NORBERG   Agnes   SWE   LFK 
6  BERNHARD   Sabina   SWE   LFK 
7  ÅSTRÖM   Nina   SWE   ARA 
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Kadetter, herrar
1  BRÄNNSTRÖM  Gustaf  SWE   KF99 
2  HAGLUND  Andreas  SWE   KFK 
3  FLYBORG  Ludwig  SWE   ÄFK 
3  ISAKSON  Erik  SWE   MF19 
5  DORDEVIC   Denis   SWE   ARA 
6  WEINBERGER  Oskar  SWE   ÄFK 
7  DEIJNOFF  Gustaf  SWE   MF19 
8  STJERNDAL  Jimmy  SWE   ÄFK 
9  JOHANSSON  Viktor  SWE   FKC 
10  HÖGLUND  Pontus  SWE   GFK 
11  JÖNSSON  Viktor  SWE   MF19 
12  WIKSTRÖM  Olle  SWE   KFK 
13  ROSENLUND  Joakim  SWE   MF19 
14  FJELDSÅ  Emil  SWE   KFK 
15  OTTOSSON  Max  SWE   ÄFK 
16  COLLIGNON  Nicolas  DEN   HELLERUP 
17  THORNÉR  Andreas  SWE   KFK 
18  THORNÉR  Daniel  SWE   KFK 
19  LJUNGBERG  Björn  SWE   ÄFK 
20  OLSSON  Holger  SWE  LUGI FF
21  JOHANSSON  Jesper  SWE   KFK 
22  ELIASSON  Kasper  SWE   ÄFK 
23  MOVITZ  David  SWE   LFK 
24  FAGERSTRÖM  Simon  SWE   LFK 

Äldre ungdom, damer och herrar
1  STJERNDAL  Jimmy  SWE   ÄFK 
2  ROSENLUND  Joakim  SWE   MF19 
3  THORNÉR  Andreas  SWE   KFK 
3  JÖNSSON-LÖF  Jesper  SWE  HFS
5  WIKSTRÖM  Olle  SWE   KFK 
6  LEVIN  Ludvig  SWE   ARA 
7  DORDEVIC   Larisa   SWE   ARA 
8  THORNÉR  Daniel  SWE   KFK 
9  MITROVIC  Lana  SWE   MF19 
10  OTTOSSON  Max  SWE   ÄFK 
11  LJUNGBERG  Björn  SWE   ÄFK 
12  ELIASSON  Kasper  SWE   ÄFK 
13  FJELDSÅ  Emil  SWE   KFK 
14  NORBERG  Agnes  SWE   LFK 
15  BRATTHALL  Alexander  SWE   ÄFK 
16  BERGER  Carl  SWE   MF19 
17  MOVITZ  David  SWE   LFK 
18  LÖNNBLAD OHLIN  Loke  SWE   MF19 
19  LIND AF HAGEBY  Adrian  SWE   ÄFK 
20  FAGERSTRÖM  Simon  SWE   LFK 
21  WICKMAN  Elis  SWE   ÄFK 
22  HAMMARSTRÖM  Adam  SWE   ÄFK 
23  OTTOSSON  Fredrik  SWE   ÄFK 
24  CARLSSON  Oscar  SWE  HFS
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25  LINDBERGER  Ambjörn  SWE  HFS
26  NILSSON  Carolina  SWE   ARA 
27  ÅSTROM  Axel  SWE   ÄFK 
28  LINDBORG  Niklas  SWE   ÄFK 

Yngre ungdom, damer och herrar
1  EKLUND   Edvin   SWE   MF19 
2  ROSENLUND   Gabriel   SWE   MF19 
3  CHANTRAULT   Enzo   SWE   ÄFK 
3  LIND AF HAGEBY   Adrian   SWE   ÄFK 
5  BRATTHALL   Alexander   SWE   ÄFK 
6  ISAKSON   Frida   SWE   MF19 
7  HELLESKOG   Olle   SWE   MF19 
8  VÄGGÖ   Victor   SWE   KF99 
9  RAHBEK   Mikkel   DEN   HELLERUP 
10  WICKMAN   Elis   SWE   ÄFK 
11  BORGSTRÖM   Emil   SWE   FKC 
12  HAMMARSTRÖM   Adam   SWE   ÄFK 
13  AHLQVIST   Carl-Oskar   SWE   MF19 
14  OTTOSSON   Fredrik   SWE   ÄFK 
15  LINDBORG   Niklas   SWE   ÄFK 
16  VESTAGER   Maria   DEN   HELLERUP 
17  LÖFMARK   Linn   SWE   FKC 
18  PAPADOPOULOS   Jordanis   SWE   ARA 
19  LILJEGREN   Johan   SWE   MF19 
20  LEVIN   Alfred   SWE   ARA 
21  ÅSTRÖM   Axel   SWE   ÄFK 
22  NYDAHL   Erik   SWE   ARA 
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